
 
                  AO Brotzu   
  
_____________________________________________________________________________________ 

   

 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI 

 
N._________________        DEL ________________________ 
 
 

OGGETTO: Incremento di n. 4 pompe per infusione, in comodato d’uso gratuito, a corredo del Service di sistemi di 
infusione continua da destinarsi alla SC di Chirurgia Vascolare di questa Azienda Ospedaliera. Ditte BBraun e 
Almed. Cod. CIG 8261307633- 82613043BA.  

PDTD/2020/818 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________
           

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
  

SI □    NO □   

     

IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 
 
VISTA  la deliberazione n. 673 del 30.04.2020 con la quale il Commissario Straordinario ha conferito 

delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all’adozione, tra l’altro, dei provvedimenti 
di integrazione, modifica, esercizio opzione di rinnovo di fornitura di beni e servizi che non 
importino impegno di spesa superiore a € 40.000,00, anche se il valore iniziale dell’appalto era 
superiore a tale importo; 

 
VISTA  la nota prot. NP/2020/4053 del 06.05.2020 (All. A fg. 2), con la quale il Direttore della SC di 

Farmacia ha richiesto l’incremento delle pompe per infusione, a corredo della fornitura in 
service dei relativi sistemi, da destinarsi alla SC di Chirurgia Vascolare del P.O. San Michele, in 
favore delle Ditte BBraun e Almed, nelle more dell’aggiudicazione della gara aziendale in 
itinere; 

 
CONSIDERATO  che con Atto n. 393 del 12.03.2020 è stata incrementa del 20% la fornitura in service di sistemi 

di infusione continua, da destinarsi a vari Reparti di  questa Azienda Ospedaliera, in favore delle 
Ditte BBraun e Almed; 

 
CONSIDERATO  altresì che con Atto n. 545 del 03.04.2020 è stata affidata, in favore delle Ditte Bbraun e Almed 

la fornitura semestrale in service di sistemi di infusione continua, corredata dal noleggio di 
Space Station e Space Comfort; 

 
PRESO ATTO che si rende ora necessario affidare, in favore delle Ditte BBraun e Almed, la fornitura di n. 4 

pompe infusionali, in comodato d’uso gratuito, necessarie all’utilizzo del materiale di consumo 
affidato con i Provvedimenti succitati, da destinarsi alla SC di Chirurgia Vascolare di questa 
Azienda Ospedaliera; 

 
RITENUTO pertanto, al fine di garantire la continuità assistenziale, di dover affidare, in favore delle Ditte 

BBraun e Almed, la fornitura semestrale di pompe infusionali, in comodato d’uso gratuito, da 
destinarsi alla SC di Chirurgia Vascolare di questa Azienda Ospedaliera, nelle more 
dell’aggiudicazione della gara aziendale in itinere e comunque non oltre l’attivazione dei singoli 
contratti con i soggetti aggiudicatari; 

luisanna.perra
Font monospazio
783

luisanna.perra
Font monospazio
11.05.2020

luisanna.perra
Font monospazio
11.05.2020



 
                  AO Brotzu   
  
_____________________________________________________________________________________ 

   

 

 
       segue determinazione  n. ___________________ del ______________________ 
 
VISTO   il D.Lgs n.50/16; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

Per i motivi indicati in premessa: 

 al fine di garantire la continuità assistenziale, di dover affidare, in favore delle Ditte BBraun e Almed, la 
fornitura di pompe infusionali, in comodato d’uso gratuito, da destinarsi alla SC di Chirurgia Vascolare del 
P.O. San Michele, nelle more dell’aggiudicazione della gara aziendale in itinere e comunque non oltre 
l’attivazione dei singoli contratti con i soggetti aggiudicatari, così come sottodescritto: 

 
Descrizione qtà Imp noleggio+Iva Cod CIG  Reparti 

Pompe siringa 2 0,00 8261307633 SC Chirurgia Vascolare P.O S. Michele 

Pompe volumetriche per 
infusione parenterale 

2 0,00 82613043BA SC Chirurgia Vascolare P.O S. Michele 

 
 
 
 

IL Direttore della SC A.B.S. 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Coll. Amm.vo Dr. ssa Alessia Onnis 

luisanna.perra
Font monospazio
783

luisanna.perra
Font monospazio
11.05.2020



All. A pag. 1 di fg. 2

alessandra.chiappe
Font monospazio
NP/2020/4053

DEL 06/05/2020



All. A pag. 2 di fg. 2


		2020-05-07T08:30:40+0000
	ONNIS ALESSIA


		2020-05-07T17:27:17+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-05-08T15:09:34+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-05-11T09:17:58+0200
	PERRA LUISANNA




